
Zápis z jednání č. 5/21 zastupitelstva obce Velká Bukovina 

konaného dne 26. 5. 2021 od 18:00 hod. v zasedací místnosti OÚ 

Přítomni: dle přiložené presenční listiny: Petra Hlaváčková, Erika Kršková, Jaroslav Kucharovič, Jaroslav 
Pokorný, Pavel Šťastný, Roman Vojta 

Omluveni: Marta Hejlová 

1)   Zahájení: Jednání zahájil a vedl starosta obce v 18:00 hodin.  

Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a informace o jeho konání byla 
zveřejněna podle §93 odst. 1 zákona o obcích na úřední desce Obecního úřadu Velká Bukovina 
v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední 
desce. Předsedající z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že přítomno 

je 6 členů z celkového počtu 7 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Zápis z předchozího jednání zastupitelstva obce Velká Bukovina byl vyložen k nahlédnutí 
v kanceláři OÚ a proti zápisu nebyly vzneseny námitky. Předsedající dále určil zapisovatele a 

ověřovatele zápisu. 

 Určený zapisovatel: Petra Hlaváčková 

 Ověřovatelé zápisu: Erika Kršková, Roman Vojta 

Na úvod předsedající navrhl rozšířit program jednání o body:  

 Revokace usnesení č. 9-4/21 

 Kupní smlouva č. VBKS/3/2021 

 Smlouva o nájmu hrobového místa 

 Dodatek ke smlouvě 084/VJ/02 

 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 1-5/21: ZO Velká Bukovina schvaluje rozšíření programu jednání o body. 

 Revokace usnesení č. 9-4/21 

 Kupní smlouva č. VBKS/3/2021 

 Smlouva o nájmu hrobového místa 

 Dodatek ke smlouvě 084/VJ/02 

2)   Schválení programu jednání:   

1) Zahájení  
2) Schválení programu jednání         
3) Informace od posledního jednání ZO  

4) Rozpočtové opatření č. 4/21 

5) Stav finančních prostředků ke dni 30. 4. 2021 

6) SOB – Návrh střednědobého výhledu 2022-2023   

7) SOB – návrh závěrečného učtu 2020   

8) Obec – Závěrečný účet  

9) Nabídka VŘ „RE – USE centrum“ (SBĚRNÝ DVŮR)  
10) Směnná smlouva – přípojka vody hřbitov Velká Bukovina 

11) Smlouva č. 21_SOP_01_41211793596 s ČEZ Distribuce, a.s.  

12) Smlouva č. 21_SOP_01_41211793597 s ČEZ Distribuce, a.s.  

13) Revokace usnesení č. 9-4/21  

14) Kupní smlouva č. VBKS/3/2021 

15) Smlouva o nájmu hrobového místa a ceník 

16) Dodatek č. 20 ke smlouvě 084/VJ/02 (AVE) 
17) Žádosti 

 MŠ Velká Bukovina – finanční příspěvek 

18) Diskuze 

19) Závěr 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se. 
Usnesení č. 2-5/21: ZO Velká Bukovina schvaluje předložený program jednání v plném rozsahu. 



 

3)   Informace od posledního jednání ZO (příloha č. 1) 

 Vklad vlastnického práva k pozemkům v místě křižovatky silnic II/263 a III/2637 dle Darovací 
smlouvy č. 21/SML0730/DSN/MAJ (viz zápis z jednání ZO č. 3/21, bod č. 12, usnesení č.12-3/21), 

zápis o zřízení věcného břemene dle Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 336/2021 k 

pozemku p.č. 2824/2 (viz zápis z jednání ZO č. 3/21,  bod č.14, usnesení č.14-3/21), vklad 

vlastnického práva k pozemku p.p.č. 2870 k.ú. Velká Bukovina (viz zápis z jednání ZO č. 3/21,  
bod č.19, usnesení č.19-3/21) a vklad vlastnického práva k pozemku p.p.č. 2205/2 k.ú. Velká 
Bukovina (viz zápis z jednání ZO č. 4/21,  bod č.7, usnesení č.4-4/21) již byly zapsány na 
Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj ve prospěch obce. 

 Brána na hřbitov Velká Bukovina je odvezena v kovářské dílně v Žandově. Kde je prováděna 
rekonstrukce dle dobových fotografií ze Státního oblastního archivu v Děčíně. 

 V Teplicích v sídle SVS a.s. proběhla pracovní porada, kde jsme si ověřili informaci, že v roce 

2020 byl přijat investiční záměr, v současnosti probíhá projektování a přibližně v létě 2022 by 
měla proběhnout rekonstrukce vodovodu na dvou místech. Přívodní potrubí z Malé Bukoviny 
do Velké Bukoviny a druhá akce přívodní potrubí Karlovka.  

 Do měsíce by měla začít realizace přípojky vody na hřbitov Velká Bukovina. 

 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí předložené informace od posledního jednání ZO. 

4)   Rozpočtové opatření č. 4/2021 (příloha č.) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s návrhem rozpočtového opatření č. 4/2021 

(výměna baterií v bezdrátovém rozhlasu). Celé znění rozpočtového opatření č. 4/2021 je přílohou zápisu. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021.  

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 3-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021.  

5)   Stav finančních prostředků ke dni 30. 4. 2021 

Pokladna                      62.989,00 Kč 

 ČSOB      643.747,85 Kč 

 ČNB   2,526.021,71 Kč 

 KB   3,040.775,64 Kč 

Celkem          6,273.534,20 Kč 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bere na vědomí stav finančních prostředků ke dni 30. 4.2021. 

6)   SOB – Návrh střednědobého výhledu 2022-2023 (příloha č.3) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s Návrhem střednědobého výhledu rozpočtu SOB 

na rok 2022-2023. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 
SOB na rok 2022-2023. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 4-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Návrh střednědobého výhledu 

rozpočtu SOB na rok 2022-2023. 

7)   SOB – návrh závěrečného účtu 2020 (příloha č.4) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s Návrhem závěrečného účtu SOB za rok 2020. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Návrh závěrečného učtu SOB za rok 2020.  

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se                                                 

Usnesení č. 5-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Návrh závěrečného učtu SOB za rok 

2020. 

 

 



8)   Obec – Závěrečný účet  (příloha č.5) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno se Závěrečným účtem Obce Velká Bukovina za rok 
2020. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Závěrečný účet obce Velká Bukovina za 
rok 2020 bez výhrad.                
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 6-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Závěrečný účet obce Velká Bukovina 
za rok 2020 bez výhrad.      

9)    Nabídka VŘ „RE – USE centrum“ (SBĚRNÝ DVŮR) (příloha č.6) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s nabídkou firmy ALNIO Group s.r.o. na zajištění 
dotačního managementu akce „RE – USE centrum“ (SBĚRNÝ DVŮR). 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje nabídku firmy ALNIO Group s.r.o. na 

zajištění dotačního managementu akce „RE – USE centrum“ (SBĚRNÝ DVŮR) za cenu 49.900,- Kč bez 
DPH. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 7-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje nabídku firmy ALNIO Group s.r.o. na 

zajištění dotačního managementu akce „RE – USE centrum“ (SBĚRNÝ DVŮR) za cenu 49.900,- Kč bez 
DPH. 

10)   Směnná smlouva – přípojka vody hřbitov Velká Bukovina  (příloha č.7) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno se Směnnou smlouvou č. VBSS 1/2021. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje smlouvu č. VBSS 1/2021 na směnu  p.p.č. 
1825/4 o výměře 110 m2, ostatní plocha, k.ú. Velká Bukovina a p.p.č. 2650/2 o výměře 24 m2, ostatní 
plocha, k.ú. Velká Bukovina, vzniklé geometrickým plánem č. 414-31/2021 v jejím plném znění. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 8-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje smlouvu č. VBSS 1/2021 na směnu  
p.p.č. 1825/4 o výměře 110 m2, ostatní plocha, k.ú. Velká Bukovina a p.p.č. 2650/2 o výměře 24 m2, 

ostatní plocha, k.ú. Velká Bukovina, vzniklé geometrickým plánem č. 414-31/2021 v jejím plném znění. 

11)   Smlouva č. 21_SOP_01_41211793596 s ČEZ Distribuce, a.s.  (příloha č.9) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno se Smlouvou o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě č. 21_SOP_01_41211793596. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje smlouvu č. 21_SOP_01_41211793596 s 
ČEZ Distribuce, a.s.  v jejím úplném předloženém znění. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 9-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje smlouvu č. 21_SOP_01_41211793596 
s ČEZ Distribuce, a.s.  v jejím úplném předloženém znění. 

12)   Smlouva č. 21_SOP_01_41211793597 s ČEZ Distribuce, a.s. (příloha č.8) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno se Smlouvou o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě č. 21_SOP_01_41211793597. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje smlouvu č. 21_SOP_01_41211793597 s 

ČEZ Distribuce, a.s.  v jejím úplném předloženém znění. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 10-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje smlouvu č.21_SOP_01_41211793597 

s ČEZ Distribuce, a.s.  v jejím úplném předloženém znění. 

13)   Revokace usnesení č. 9-4/21 

Z důvodu administrativní chyby navrhuje starosta revokovat usnesení č. 9-4/21. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina revokuje usnesení č. 9-4/21. 

Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 11-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina revokuje usnesení č. 9-4/21. 

 

 

 



14)   Kupní smlouva č. VBKS/3/2021 (příloha č.10) 

(viz zápis z jednání ZO č. 3/21, bod č. 20, usnesení č. 20-3/21) 

Záměr prodeje zveřejněn na úřední desce dle us.č. 3-2/17 od 5.3. 2021 do 23. 3. 2021 bez vznesených 
připomínek. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje kupní smlouvu č. VBKS/3/2021 na 

odprodej p.p.č. 2651/8, 66 m2, ostatní plocha, k.ú. Velká Bukovina vzniklé geometrickým plánem č. 414-

31/2021 v k.ú. Velká Bukovina, 407 29 Velká Bukovina, okr. Děčín v jejím plném znění. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 12-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje kupní smlouvu č. VBKS/3/2021 na 

odprodej p.p.č. 2651/8, 66 m2, ostatní plocha, k.ú. Velká Bukovina vzniklé geometrickým plánem č. 414-

31/2021 v k.ú. Velká Bukovina, 407 29 Velká Bukovina, okr. Děčín v jejím plném znění. 

15)   Smlouva o nájmu hrobového místa a ceník (příloha č.11) 

Po projednání Návrhu smlouvy o nájmu hrobového místa a předchozím odsouhlasení Řádu veřejného 
pohřebiště KÚÚK schvaluje ZO Velká Bukovina vzor smlouvy o nájmu hrobového místa a ceník služeb, 
který je přílohou č. 1 uvedené smlouvy. 

(viz zápis z jednání ZO č. 2/21, bod č. 6) 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje vzor smlouvy o nájmu hrobového místa a 

ceník služeb, který je přílohou č. 1 uvedené smlouvy na pohřebišti Velká Bukovina v jeho plném 
předloženém znění. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 13-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje vzor smlouvy o nájmu hrobového 
místa a ceník služeb, který je přílohou č. 1 uvedené smlouvy na pohřebišti Velká Bukovina v jeho plném 
předloženém znění. 

16)   Dodatek č. 20 ke smlouvě 084/VJ/02 (AVE) (příloha č.12) 

Zastupitelstvo obce Velká Bukovina bylo seznámeno s Dodatkem č. 20 ke smlouvě o zneškodňování 
komunálních, separátních, velkoobjemových a nebezpečných odpadů v obci Velká Bukovina č. 084/VJ/02 
s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Dodatek č. 20 ke smlouvě č. 084/VJ/02 
s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. v jeho plném předloženém znění. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 14-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje Dodatek č. 20 ke smlouvě č. 
084/VJ/02 s firmou AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. v jeho plném předloženém znění. 

17)   Žádosti 

17/1 MŠ Velká Bukovina – finanční příspěvek (příloha č. 13)       

MŠ Velká Bukovina, příspěvková organizace žádá o finanční příspěvek 29. 400,- Kč z rozpočtu 
obce na náklady spojené se zřízením nových webových stránek MŠ. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje žádost ředitelství mateřské školy o 
jednorázový finanční příspěvek na náklady spojené se zřízením webových stránek MŠ Velká Bukovina ve 

výši 29. 400,-Kč. 
Průběh hlasování: 6 pro / 0 proti / 0 zdržel se 

Usnesení č. 15-5/21: Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje žádost ředitelství mateřské školy o 
jednorázový finanční příspěvek na náklady spojené se zřízením webových stránek MŠ Velká Bukovina ve 

výši 29. 400,-Kč. 

18)   Diskuse 

19)   Závěr Jednání bylo ukončeno v 18 : 50 hod. 

 

 

Petra Hlaváčková  ………………………….  Erika Kršková   ……………………………… 

zapisovatel      ověřovatel zápisu 

 

Jaroslav Kucharovič ……………………………  Roman Vojta  ……………………………… 

starosta       ověřovatel zápisu 


